Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
Васильевский сельский
Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

27 сентября 2016 г. № 1/1

п.Скорятино

 «О прекращении полномочий Главы Васильевского сельского
поселения Верховского района Орловской области».

       В соответствии с Уставом Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области, Васильевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

            Глава сельского поселения                                        Д.А.Морин